
2024年 11月 12日 

会員各位 

 

セルフ利用時間変更のお知らせ 

 

平素より FOLEフィットネスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、2024年 12月 16日より平日のセルフ利用時間およびエレベーター利用開始時間を

変更させていただく運びとなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ご留意いただきたい変更内容】 

■セルフ利用時間について 

（変更前）平日 22:00～7:00 

（変更後）平日 22:00～9:00 

※土日、祝日の変更はございません。 

 

■更衣室エリアのご利用について 

（変更前）平日 7:00～23:00/土日祝 9:00～22:00 

（変更後）平日 8:50～23:00/土日祝 8:50～22:00 

※ロッカールーム、シャワールーム、サウナのご利用は平日および土日・祝日とも 

8:50からとさせていただきます。下足ロッカー、契約ロッカーはご利用いただけます。 

 

■入館について 

  平日 23:00～8:50、土日祝 22:00~8:50の間に入館される場合は、フロント前エスカレ

ーターをご利用になり、３階自動ドアからお入りください。その際にはセキュリティーカ

ードが必要となります。 

 FOLEプラン、フィットネスプラン、パーソナルプランをご契約の方で、セキュリティ

ーカードをお持ちでない方は、お手数をおかけしますがフロントにてお手続きをお願い

いたします。 

 

■エレベーター利用開始時間について 

（変更前）平日 7:00～/土日祝 9:00～ 

（変更後）平日および土日祝 8:50～ 

※平日・土日・祝日とも 8:50迄はフロント前エスカレーターをご利用ください。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、フロントまでお尋ねください。 


